
 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про надання погодження на передачу в оренду  

на конкурсних засадах  нежитлового приміщення   

Біляївської загальноосвітньої школи І-ІІІ ст. №2  

 

 

         Керуючись статтею 25, частиною 5 статті 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», на підставі статей 142, 143 Конституції 

України, статей 759-763 Цивільного кодексу України, статей 283-289, 291 

Господарського кодексу України, Закону України «Про оренду державного 

та комунального майна»,  розглянувши матеріали, надані управлінням освіти, 

сім’ї, молоді та спорту,  та з метою організації харчування  учнів Біляївської 

ЗОШ І-ІІІ ст.№2,  міська рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Погодити передачу в оренду на конкурсних засадах на строк до 2 

років 11 місяців нежитлового приміщення Біляївської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ст. №2  площею 8,50 м. кв., розташованого за адресою: м.Біляївка, 

перший провулок Шевченка, 18, для  розміщення пункту торгівлі 

продовольчими товарами. 
2. Управлінню освіти, сім’ї, молоді та спорту (Кобзар Л.В.) здійснити 

заходи щодо передачі в оренду об’єкту нерухомого майна, вказаного  у 

пункті 1 даного рішення, в порядку, передбаченому діючим законодавством.   

          3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва (голова комісії Урсол Р.А.) 

 

 

Біляївський міський голова                                                       М.П.Бухтіяров 

 

№ 675-35/VIІ  від   30 серпня  2018 року 

м.Біляївка            

 

 

 


